ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

                                                                          [image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«___» ________ 2016 года   № ____                                         городской поселок имени Свердлова

	О внесении изменений в некоторые решения совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в области организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 11 статьи 35, частью 4.1 статьи 36, частью 7.1 статьи 40, частью 3 статьи 43 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее также – совет депутатов) РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов от 11 августа 2015 года № 24 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе, в связи с утратой доверия» следующие изменения:

а) в наименовании слова «на постоянной основе» исключить;

б) в пункте 1 слова «на постоянной основе» исключить;

в) в наименовании приложения «Порядок освобождения от должности лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе, в связи с утратой доверия» (далее  – Порядок) слова «на постоянной основе» исключить;

г) в пункте 1 Порядка слова «на постоянной основе» исключить;

д) в пункте 2 Порядка слова «на постоянной основе» исключить.

2. Внести в решение совета депутатов от 06 марта 2016 года № 09 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

а) в наименовании слова «и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,» исключить;
б) в пункте 1 слова «и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,» исключить;

в) в наименовании приложения «Положение о порядке сообщения муниципальными служащими муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее  – Положение) слова «и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,» исключить;
г) в пункте 1 Положения слова «и лицами, замещающими муниципальные должности» исключить;

д) в пункте 2 Положения слова ««и лицами, замещающими муниципальные должности» исключить;

е) в пункте 3 Положения слова «и лица, замещающие муниципальные должности муниципального образования» исключить.
3. Внести в решение совета депутатов от 24 мая 2016 года № 29 «Об утверждении ежегодных оплачиваемых  отпусков главе муниципального образования  и заместителю председателя совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью по 5 (пять) календарных дней» исключить.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и размещению на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.
Глава МО «Свердловское городское поселение»                                              М.М. Кузнецова